
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/kalhoty-turisticke-pentagon-vorras-
coyote/

Kalhoty turistické Pentagon Vorras -
coyote

Kód zboží: K05016-03
Značka: Pentagon
Velikost (BW): 38, 40, 42, 42 L, 44, 44 L, 46, 46 L, 48, 48 L, 50, 50 L, 52, 52 L, 54, 54 L,
56, 56 L, 58, 58 L, 60, 60 L

Popis:
Originální název kalhot je "VORRE Climbing Pants". Výrobce, firma Pentagon, tím chtěl
naznačit mohutnost a trvanlivost materiálů, ze kterých jsou kalhoty vyrobené. Jde o
turistické kalhoty, které obsahují praktické prvky taktických kalhot.

Oblast kolen, sedací části a spodní okraj kalhot je zdvojený pevnou nylonovou vrstvou s
Ripstop úpravou, která má extra oděru vzdorné vlastnosti a odolnost vůči vlhkosti. Všechny
švy jsou dvojité a nejvíce namáhaná místa jsou zesíleny dokonce až trojitými švy. Rozkrok
je řešen stylem "diamant", díky čemuž se látka nedře tak, jako při běžných spojích. Takto
šité kalhoty zajišťují vyšší komfort při Pokrčení, zvedání nohy a jiných pohybech.

Vlastnosti:
• zapínání pomocí zipu značky YKK a knoflíkem "Jeans Button" s logem výrobce Pentagon
• poutka na pásek široký max. 5cm, přední dvě mají ještě našité poutko pro připevnění
karabinky apod.
• 2 kapsy najdete na stehnech s uzavíráním pomocí zipu značky THC
• v pase jsou další dvě klasické neuzavíratelné kapsy, které mají spodní okraj zesílen
dvojitou látkou pro uchycení nože a jiného příslušenství
• další dvě kapsy jsou v zadní části

Materiál: 100 % nylon Rip-Stop (zdvojená látka, extra oděru vzdorná)

Parametry:
• Materiál: 100% polyamid (nylon)
• Rip-Stop
• Materiálové složení: polyamid

Velikostní tabulka:

https://armik.cz/kalhoty-turisticke-pentagon-vorras-coyote/


Velikost (BW) 58 L 60 L
Max. šířka předního dílu (cm) 58 60
Délka vnitřního švu (cm) 86 86

Fotky:


	Kalhoty turistické Pentagon Vorras - coyote

